
W 4, PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praça James Mellor SN 
CEP'. 16200-057 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.13.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 

---1 •3. •-• 
Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 

14/12/2020 27252 1 
Empenho 

2020 
-,tf.imero Data 

16382 14/09/2020 

11 - PREGÃO ELETRONICO 

Processo 

%slip LicitaQão 
50/2020 

Evento 054.000 - DEPTO DE SERVICOS PUBLICOS 
054.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Conta oil 
1 - RECURSOS PROPRIOS 

NeL   Nro Reduzido 
3.3.90.30.01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 687 15.452.0035.2.183 - ATENDIM A DEMANDA DE TERRAPLANAGEM 
Fonte e Código cie Aplicação  Crédito 
01.110.0000 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO 

Credor 
Razão Social /Fornece . CNPJ / CPF  Banco  Agência  Conta Bancária 
19681 -LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 12.039.966/0001-11 1 2857-6 92329-x

Endereço    Cidade  Telefone 
RUA RUI BARBOSA, 449 BURI SP -(49)-3114-2700 

Valores 

rEmpenho

INSS 

rLiquidação do Empenho Nro: 16382 

79.518,22 
ISSON 

0,00 

Saldo Anterior 

0,00 
IRRF 

62.542,09 

0,00 

Liquidação

Outros 
0,00 

Soldo Atual 
25.172,33 

Total Descontos 
37.369,76 

  Valor Liquido 
0,00 25.172,33 

NF 

Histórico 

Notas Fiscais 

E 
Num Doc 

499.349 
Parc Ref Data Emissão Data Vendo 

0 01/12/2020 09:57:1 18/12/2020 
Valor 

25.172,33 

Por Extenso 
*Vinte e Cinco Mil e Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Tres Centavos*** 

COMP. DELEG. DECRETO N° 6.278, 
DE 1° DE FEVEREIRO DE 2019 

Cristia 
Prefei 

almeirão 
unicipal 

Luiz Antonio 
Chefe de Serviço de Em 

— Recibo  

latali d Souza 
3enho e rocessamento 

Fábio Vieira Pinta 
Secretario Munic. Planejamento e Finanças Direto Contr 

1SP159 

nier 
Financeiro 
8/0-3 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 

AGAMEN'FO 

0 2 FEV :3:1 

EFETUADO 
CER71600 - SMARapd Informática Ltde 



Banco do Brasil 

Comprovante de Pagamento 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

03/02/2021 

03/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

FORMA DE PAGAMENTO: 

CLIENTE: MUNICIPIO DE BIRIGUI 

AGENCIA: 0.348-4 

Crédito em conta corrente 

08:25:53 

CONTA: 000.000.080.891-1 

DATA DA TRANSFERENCIA: 

NUMERO DO DOCUMENTO: 

VALOR TOTAL: 

***' TRANSFERIDO PARA: 

CLIENTE: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BE 

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 2.857-6 

CONTA: 000.000.092.329-X 

02/02/2021 

86/2021 

25.172,33 

Ni. da Autenticação: 3.1BA.902.9E1.3D3.A5F 

Página 34 de 61 
Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678 



, 
PRE-FEITURA MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

IL , ,:. t 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

iprai—' 

-*,:,.14.-..,./ 

A.• • is 
4; 

, 

Nil 

Número da Nota Fiscal 

499349 

Série: E 

Data Emissão: 01/12/2020 
,... 
'"" 

Certificação: A6C28-81EF6 
DADOS DO PRESTADOR 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 Insc. Municipal: 0315010 Inc. Estadual: 
Endereço: RUA RUY BARBOSA N°: 449 

- Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BURI UF: SP CEP: 18290-000 
E-mail: financeiroAlinkbeneficios.com.br Telefone: 1535461903 

DADOS DO TOMADOR 
Nome/Razão Social: MLINICIPIO DE BTI,GLII , , .4 . , e, 

i' •,:CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 /- ' Insc. Municipal: Insb. Estadual!' - • " 
Endereço: PC JAMES MELLOR N°: SN 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BIRIGUI UF: SP CEP: 16200-057 
E-mail: Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
SEC. SERV. PUBLICOS - TERRA PLANAGEM - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE 
RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN? 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 26.460,98 - VL DESCONTO R$ 
1.288,65 - VL LIQUIDO R$ 25.172,33. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

36 3 62.2-
Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 7,64 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 642,25 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 6758,71 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO OLEO LUBRIFICANTE 

Tributável 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

VI. Unitário R$ 
31,9700 

2.152,3800 
22.150,2000 

837,7800 

Total R$ 
31,97 

2.152,38 
22.150,20 

837,78 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor não Tributável: 
R$ 25.172,33 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 25.172,33 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

Desconto Incondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

Base de Cálculo: 
R$ 25.172,33 

Aliquota: 
0,0000% 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 

PIS: % 
R$ 0,00 

COFINS: % 
R$ 0,00 

INSS: % 
R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

CSLL: % 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

R$ 25.172,33/ 
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LÍQUIDO DA NOTA 

ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 
10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no âmbito de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

OUTRAS INFORMACÕES 
Mês de Competência: 12/2020 Local do Recolhimento: BURI/SP Data Geração: 01/12/2020 16:03:36 Recolhimento: Sem Retenção Tributação: Isento/Imune 
CNAE: 8299702 
Observações: Vencimento 16/12/2020 

Impresso em: 02/12/2020 As 07:26:11 



.

/

r et eitur a Mu 
..-ecebi e conferi o 

constantes d 

Em, 

Fungao: 

17) INv 

Nota 
de re
eÍl 

s; 

n'cipal de Birigui 
ateriai (serviços) 

a p r: Fiscal. 

20 
ES EVES 

iPtel DE SERVIÇOS PuBLicos 

ngui - SP 

'.‘P• 

E\ • 90 0)6,0 
,o5 

?co CU\ 
,se 



F
A

T
U

R
A

: #
46

6 

V
E

N
C

IM
E

N
T

O
: 

16
/1

2/
20

20
 

D
A

T
A

 IM
P

R
E

S
S

Ã
O

: 0
2/

12
/2

02
0 

07
:2

6:
17

 

O
bj

et
o 

do
 C

on
tr

at
o:

 P
re

st
aç

ão
 d

e 
S

er
vi

ço
 d

e 
G

er
en

ci
am

en
to

 d
e 

A
ba

st
ec

im
en

to
. 

M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 B
IR

IG
U

I 
LI

N
K

 C
A

R
D

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

D
O

R
A

 D
E

 B
E

N
E

F
IC

IO
S

 E
IR

E
LI

 -
 E

P
P

 

C
N

P
J:

 1
2.

03
9.

96
6/

00
01

-1
1 

 I

E
N

D
E

R
E

Ç
O

: R
U

A
 R

U
I B

A
R

B
O

S
A

, 4
49

 -
 S

A
LA

 0
3 

C
ID

A
D

E
: B

IR
IG

U
I -

 U
F

: S
P

 -
 C

E
P

: 
16

.2
00

-0
57

 
C

O
N

T
A

T
O

: 

T
E

LE
F

O
N

E
: 

E
-M

A
IL

: 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 D
A

 F
A

T
U

R
A

 

B
A

N
C

O
 D

O
 B

R
A

S
IL

 0
01

, A
G

E
N

C
IA

 2
85

7-
6,

 C
O

N
T

A
 C

O
R

R
E

N
T

E
 9

23
29

-X
 

C
O

N
S

U
M

O
 

V
L

. U
N

IT
Á

R
IO

 

ci 

a 

69. 

CL) 

C
O

N
S

U
M

O
 A

B
A

S
T

E
C

IM
E

N
T

O
 G

A
S

O
LI

N
A

 7
,6

4 
LI

T
R

O
S

 

co

o

CV.

e-
C 
6/4 

C
O

N
S

U
M

O
 A

B
A

S
T

E
C

IM
E

N
T

O
 D

IE
S

E
L 

S
10

 6
42

,2
5 

LI
T

R
O

S
 

R
$ 

22
.1

50
,2

0 

CD 

Cf
LO 

69 

CO 

CO 
te. 

o 
co 

co 

C
O

N
S

U
M

O
 A

B
A

S
T

E
C

IM
E

N
T

O
 O

LE
O

 L
U

B
R

IF
IC

A
N

T
E

 

(.o 

Lc; 
Cs1 

IX 

: -
4
,8

7
%

 R
$
 -
1
.2

8
8
,6

5
 

O 

UI

D
a

ta
: 0

2
/1

2
/2

0
2
0
 





F
A

T
U

R
A

: #
46

6:
 

T
IC

K
E

T
S

 D
E

 T
R

A
N

S
A

Ç
Õ

E
S

 

Poo 

c 
0 
(,) 

o 

C
on

si
de

ra
do

 

o

o 

o 0, 
o to 

O 

o 

413 

C 

00
cowo<m 

M
A

Q
-0

60
8 

D
IE

S
E

L 

LO 
co co 

zoo 
400 
Etx 
<44 
u-00 

•cr co 
co" o 

co

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 

co

co cc) 

O) co 

co 

5 

co 

(T)

O

CD 

co

co 
co
co 
o 
co 
o 

co 

CO 

co

co
co-
(c) 

co

O 

03
/1

1/
20

20
 

04 

co 
00 

Lu N 
COIY N 
04 

m 

D
A

E
-0

08
6 

D
IE

S
E

L 

cC

•-• 

cC
cC
CD 

coco 
o 
co 
o 
a_ 

Lo 

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

 

LO 

cC

LO 

CO 

co 
00 

Ui -i
co N 
0 < -A..) 

cC

o 

co 
00 

w N 
co co N 
0.2M 

co 

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 

cC

o 

a-

LO 

co
00 

LU - 1
co cC 
0 < -)0 co 

M
A

Q
-0

60
8 

D
IE

S
E

L 

cC
cC
0 

co 
co
co 
o 
co 
o 

Cal 

LO 

co 

co

LO
N-
a 

Nt• 

cT.3

O

cC

LO 
CO 

*/9 
co

co

LO
oo 

(.9 co

to 

E 

co 

O 

cC

05
/1

1/
20

20
 

LO 

o 

co
LO 
LC

co

CO 

69 
co

Lu 
co 
LU
O 

co 

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

IA
 

o 

CO 
00 

W N 
(f) N 

< D 
O0 

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

IA
 

06
/1

1/
20

20
 



- 



F
A

T
U

R
A

: #
46

6.
 

0 

00 
Z 

z 
D

IE
S

E
L 

S
10

 

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 

00 

uLil 0< 
C) M 

M
A

Q
-0

60
8 

D
IE

S
E

L 

tfo-

CO 

00 

3 

•ch 

CO 

O 

o 

0 

o 
a_ 

08
/1

1/
20

20
 

o 

o a 

o 

a o 

CO 
03 

2ct 
LU < 
00 
< 

IC) 
CO 

o 
LI) 
tO 

LU 
co 
C)i 
o 
LO 
69. 

3 

CO 

('-Co3

O

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

IA
 

Z 

21Y 
UJ 
00 

< 

< 

CI 

CO 

69 

O 

Lr) 
O) 

co 

O 

CO_ 

tr* 

D
M

N
-4

89
1 

D
IE

S
E

L 

00 cel-z :Rz< nao 

00 

coin
o 
- )0 CO 

o 
co 
!O.

‘r-7-

CT) 

C)
CO 
fx/3-
CL 

M
A

Q
-0

60
8 

D
IE

S
E

L 

00 
N 

COWN 
0<:) 
- )003 

a 
a 
a 

4 U)
r CO 

o
zoo 
<ao 
EE z 
< .2 
u00 

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 

M
A

Q
-0

39
1 

D
IE

S
E

L 
a 
a 

CO 
NJ

0"; 
CO 

o o o <2 
o o 

CV 
e-

o 

CT) 

o 

CV 

co 
o 

o 
a_ 

('4 

V-

CNJ 

CV 

o 

o o_ 

o 

cc 
co 
o 

o o_ 

(54 
e-
ee-

o 

o 
co 
o o_ 

CV 

CO 

13
/1

1/
20

20
 

LO 
CV 

o 
co 
o 
o_ 

CV 

CV 

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 
P

O
S

T
O

 B
R

IS
A

 M
IR

A
G

A
IA

 

CO 

D
M

N
-4

89
1 

D
IE

S
E

L 

a 
a 

•Ct 
•Kr. 
CO CO 

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

IA
 

C)



____ 

. 



F
A

T
U

R
A

: #
46

6 O Z7i 
ZOO 
<00 

cC z 
< < 
u_CDO 

CD

D
IE

S
E

L 
S

10
 

CÇ 

2" 
O 

0 uJI o 
2 -z_ ZOO 

ct u <00 
Di-0) En- cez 
<za <-a< 
2<z Li.o0 

D
A

E
-0

08
6 

D
IE

S
E

L 

CD 
CO 
CS; 
CO 
CO 
Ca 

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 

o co 
ari

CD

• 

Ce 

0) 
o 
CD

CD

O co 
CD

CD
CC 

Li! 
LL.1 
E 

CT)

O 

CDo 14) 

o 
CV o 

CD 

CD

CD 

CD

CD
CC 

CD

eft 

CO 
CD 
06 

E/3. 
CC 

O 

IL) 
CD
O 

O 

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

IA
 

CV 

CD 
CD 

CD 
CO 
CS).
LO 
CD

CD
CO 
CD
CD
ce 

CD 

7/-

CD

CDco 

O 

CO 
Ca 

03 
CD
CO -
co 

CD

M
A

Q
-0

39
0 

D
IE

S
E

L 

M
A

Q
-0

22
9 

D
IE

S
E

L 

5 I 0 fi 
u-1 zO 

00 
0>X1 cci-Z 
z=la . zEz< 
Lice0 -)a0 

a 
CD

O 

cc
CD

CD

O 

CD 
O 
co 

0 M
A

Q
-0

39
1 

D
IE

S
E

L 

O 

o 
CV 

"C".6"

LO 

ci 
CD 

CD
-

M
A

Q
-0

21
9 

D
IE

S
E

L 
A

U
T

O
 P

O
S

T
O

 M
O

D
E

LO
 B

IR
IG

U
I 

C73 
CD 
v-

M
A

Q
-0

66
1 

D
IE

S
E

L 
S

10
 

CO 

O 

CD 
Vi 
Ca 
CD

cC

o 

O 

CD
O 
c° 

N1 CC rQ 
LJJ 

o 
< 
OW 
<0 

CD

CD

CD
CD

O 
CD
0)
CD

-

Ca 
CD

A
U

T
O

 P
O

S
T

O
 M

O
D

E
LO

 B
IR

IG
U

I 

CV 
CD
O 

CDcq
CD
3 
cc 

O 
O 

CD
CY 

A
U

T
O

 P
O

S
T

O
 M

O
D

E
LO

 B
IR

IG
U

I 

CD
CD 





F
A

T
U

R
A

: t
i4

66
: 

A
U

T
O

 P
O

S
T

O
 M

O
D

E
LO

 B
IR

IG
U

I 
3

0
/1

1
/2

0
2

0
 

(/) 00 
0<n -,000 

D
IE

S
E

L 
S

10
 

M
A

Q
-0

60
8 

D
IE

S
E

L 

D
A

E
-0

08
6 

D
IE

S
E

L 

8 
CO 

co 

E 

O 

(7? 

o 

O 
N. 

P
O

S
T

O
 B

R
IS

A
 M

IR
A

G
A

IA
 

CO 

0.27j 

-11M0 

Lii 

o 

'07) 
co 

N-
a) 
o 



.41< )*S_,,Ag.t. n,s 

11.5t441/4 ,r, S

1:-„kr•-• 


